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Stuptuty wojskowe taslan
moro WZ 93

Cena 77,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta TAWZ93

Producent SYLO

Opis produktu

Stuptuty wojskowe TASLAN MORO WZ 93 – niezwykle
wytrzymałe ochraniacze do trudnych warunków
terenowych
Stuptuty wojskowe to niezbędne akcesorium dla osób pracujących w trudnym terenie, najczęściej podmokłym lub
leśnym. Za sprawą wytrzymałej tkaniny taslan są one wysoce odporne na czynniki atmosferyczne i uszkodzenia
mechaniczne, a dzięki temu zapewniają skuteczną ochronę obuwia i spodni przed zniszczeniem i przemoczeniem. 

Stuptuty TASLAN MORO WZ 93 są zaprojektowane w taki sposób, aby zapewniały wygodę chodzenia i nie
męczyły nóg nawet przy całodziennym używaniu. Ich cechą charakterystyczną jest duży obwód.

Stuptuty wojskowe z oryginalnym kamuflażem

Ochraniacze dostępne są w kolorze zgodnym z oficjalnym kamuflażem leśnym wykorzystywany przez Wojsko
Polskie, znanym pod nazwą WZ 93 Pantera. Składa się z plam w kolorze czarnym, zielonym i czerwonobrązowym na
szarym tle. Wzór stuptutów przystosowany jest do zalesionych terenów występujących na terenie Polski i innych krajów
Europy Środkowej.

Oddychające i odporne na zniszczenia ochraniacze na buty

Ochraniacze na buty wykonane są trwałej tkaniny o rypsowych splotach – taslan. Materiał ten charakteryzuje się szorstkością
w dotyku i porowatością, dzięki której możliwa jest wymiana powietrza. W jego strukturze zastosowano również nici
wzmacniające, które zwiększają odporność materiału na rozciąganie, przetarcia, odkształcenia i przebicia. W ten
sposób taslan wytrzyma nawet wielokilometrowy masz w terenie o gęstym zakrzewieniu. Chroni również nogi przed
zranieniem kamieniami.

Materiał zabezpieczony jest powłoką poliuretanową (PU) oraz siatką dystansową. Sprawia to, że ochraniacze są nie
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tylko wodoodporne i wiatroszczelne, ale również oddychające. Zapobiega to wilgotnieniu nogawek i butów pod stuptutami.

Łatwe użytkowanie i kompletna ochrona przed wilgocią i brudem

Walory użytkowe stuptutów TASLAN MORO WZ 93 zwiększają mocne elementy mocujące i utrzymujące stuptuty
w miejscu:

górny ściągacz zapewniający ochronę przed wnikaniem wody i brudu do środka;
metalowy hak mocujący do sznurowadeł;
ściągacz na wysokości łydki;
guma zabezpieczająca stuptut od dołu – bardzo szczelnie okrywa but;
gumowy, wymienny pasek do mocowania pod butem wraz z metalowymi regulatorami.

Ochraniacze zapinane są na wygodny zamek błyskawiczny polskiej firmy. Są one trwałe i dobrze znoszą nawet
trudne warunki pogodowe. Łatwo się rozpinają i zapinają, dzięki czemu nie ma problemów z nałożeniem stuptuta nawet na
grube spodnie. 

Model stuptutów TASLAN MORO WZ 93 dostępne są w 4 rozmiarach:

rozmiar L – obwód 50 cm, długość 42 cm;
rozmiar M – obwód 48 cm, długość 37 cm;
rozmiar S – obwód 46 cm, długość 32 cm;
rozmiar XS – dziecięce.

Sprawdź też inne produkty z kategorii dostępne w naszym sklepie! Znajdziesz w nich ochraniacze na każdą okazję!

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ ROZMIAR: S , M , L , XS (dziecięce)
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